
Cēsu novads – līdzdalības stiprinātājs jaunatnes
jomā!

Piektdien,  6.  decembrī,  konkursa  “Labākais  darbā  ar  jaunatni  2024”  svinīgajā
ceremonijā Cēsu novada pašvaldība tika godināta par izciliem sasniegumiem jaunatnes
darbā, iegūstot nomināciju “Līdzdalības stiprinātājs”.

Šis apbalvojums apliecina pašvaldības aktīvo darbu jauniešu līdzdalības veicināšanā un
kvalitatīvas jaunatnes politikas attīstīšanā. Apbalvojums izceļ Cēsu novada pašvaldības
ieguldījumu,  radot  vidi,  kurā jauniešiem ir  iespēja  iesaistīties,  attīstīties  un justies
sadzirdētiem.  Tas  ir  solis  pretī  spēcīgākai  un  aktīvākai  jaunatnes  kopienai,  kas
iedvesmo arī citus pašvaldību un organizāciju pārstāvjus Latvijā.

Šogad konkursa "Labākais darbā ar jaunatni 2024" gaitā īpaši uzsvērta dažādība un
radošums jaunatnes jomā. No saņemtajiem 47 pieteikumiem astoņās kategorijās žūrija
izcēla organizācijas un personas, kas ar savu darbību ir devušas nozīmīgu ieguldījumu
jauniešu līdzdalības veicināšanā, prasmju attīstīšanā un jaunatnes politikas ilgtspējīgā
īstenošanā.  Konkursa  laureāti  ne  tikai  īsteno  inovatīvus  projektus,  bet  arī  sniedz
iedvesmu citiem darbā ar jaunatni Latvijā.

Citus nominantus aplūko ŠEIT.

https://www.facebook.com/100064262096890/posts/992147916270602/?rdid=mYXaJBLbqzgoWhd6


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/469832436_99396_large_241012162022.jpg?v=20241210162023
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/469456516_99395_large_241012162027.jpg?v=20241210162027


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/469440658_98696_large_241012162031.jpg?v=20241210162031

